ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

03.12.2024 с. Партизанское № 743-п

О внесении изменений в постановление главы района от 22.09.2021 № 418-п «Об
утверждении Положения об оплате труда работников администрации

Партизанского района, не являющихся лицами, замещающими муниципальные
должности и должности муниципальной службы»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации,
статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», письмом министерства финансов
Красноярского края от 08.11.2024 № 84-14-11/3684 «О механизме повышения
заработной платы с 01.01.2025», руководствуясь статьями 16, 19 Устава
Партизанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы района от 22.09.2021 № 418-п «Об
утверждении Положения об оплате труда работников администрации
Партизанского района, не являющихся лицами, замещающими муниципальные
должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению в разделе 4 в пункте 4.10 слова «три
тысячи рублей» заменить словами «шесть тысяч двести рублей».

2. Право контроля над исполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального обнародования,
осуществляемого посредством официального опубликования в периодическом
печатном средстве массовой информации для опубликования муниципальных
правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления
муниципального образования «Партизанский район» «Вестник Партизанского
района» и размещения на официальном сайте Партизанского района
https://partizan24.gosuslugi.ru, распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.01.2025.

Глава района А.М. Сластенов